
 

 
 
  
 

Zadavatel: město Beroun 
Se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
IČO: 00233129 
 
 

„Grafické zpracování a sazba a tisk Radničního 
listu města Beroun, Část 2: Tisk Radničního 

listu města Beroun“ 
Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle ust. § 129 odst. 9 ZZVZ 

 

Město Beroun, se sídlem Beroun-Centrum, Husovo nám. 68, IČO: 00233129 (dále jen „zadavatel“), 

zahájil dne 23. 3. 2023 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele zjednodušené 

podlimitní řízení na veřejnou zakázku s názvem „Grafické zpracování a sazba a tisk Radničního listu 

města Beroun, Část 2: Tisk Radničního listu města Beroun“ (dále jen „veřejná zakázka“).  

Zadavatel dne 3. 5. 2023   usnesením Rady města Beroun č. 231/15/RM/2023   

 

r o z h o d l    o   v ý b ě r u    d o d a v a t e l e 

 

PRINTO, spol. s.r.o. IČO: 45196907, se sídlem Gen. Sochora 1379/6, Poruba, 708 00 Ostrava a své 

rozhodnutí o tom oznamuje. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě bodového hodnocení dle v zadávací 

dokumentaci uvedených dílčích hodnotících kritérií. Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím byly 

zadavatelem stanoveny váhy v procentech tak, že jejich součet je celkem 100 %. Nejvýhodnější 

nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení získaných 

v dílčích hodnotících kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria (vážené bodové ohodnocení). 

 



Nabídky byly hodnoceny podle těchto dílčích hodnotících kritérií: 

A. Celková nabídková cena za 1 ročník RL v Kč bez DPH                       váha  80 % 

B. Kvalita tisku                                                                                              váha  20 % 

 

Ekonomická výhodnost nabídky je vyjádřena ve formě součtu vážených bodových hodnot 

z jednotlivých dílčích hodnotících kritérií. Nabídky jsou seřazeny podle výsledné bodové hodnoty 

nabídky sestupně, tj. od nabídky s nejvyšší výslednou bodovou hodnotou po nabídku s nejnižší 

výslednou bodovou hodnotou. Jako nejvýhodnější je hodnocena nabídka, která získala na základě 

součtu vážených bodových hodnocení z jednotlivých dílčích hodnotících kritérií nejvyšší celkový počet 

bodů. 

 

Výsledek hodnocení nabídek vyplývá z následující tabulky: 

Pořadí dle 
bodového 

ohodnocení  
Účastník 

Číslo 
nabídky 

Body 
za 

kvalitu 
tisku 

Body 
za 

cenu 

Celkový 
počet bodů 

(součet 
bodů za 
kvalitu 
tisku a 

nabídkovou 
cenu) 

Nabídková 
cena  za 1 
ročník RL 
bez DPH 

1. PRINTO s.r.o. 1 
20 79,2 

99,2 574.000,00 

2. 
AKONTEX 
s.r.o. 

4 
18,2 79,2 

97,4 569.817,00 

3. fronte s.r.o. 2 
20 76,8 

96,8 591.200,00 

4. Integraf, s.r.o. 5 
15,8 80 

95,8 566.300,00 

5. 
Profi-tisk 
group, s.r.o. 

7 
16,4 79,2 

95,6 574.060,00 

6. Typos, 
tiskařské 
závody, s.r.o. 

6 14,8 72 
86,8 

629.300,00 

7. 1. Dejvická 
spol. s.r.o. 

3 14,8 54,4 
69,2 

834.000,00 

8. NAVA Tisk, 
s.r.o. 

8 17,6 45,6 
63,2 

993.155,00 

 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel prokázal splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora uvedeno, neboť 

se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

 

Poučení:      Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. 

§ 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení. Dodavatelé se rovněž mohou vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. 



Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek musí být doručeny v souladu s § 

211 odst. 3 ZZVZ. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 242 

ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

V Berouně dne 4. 5. 2023 

 

 

                  Město Beroun 
        V z.  Ing. Michal Mišina 

        místostarosta 
        RNDr. Soňa Chalupová 
                                 starostka 
 
 


